РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября 2015г. № 2425-п

Об определении уполномоченного органа на осуществление отдельных

государственных полномочий

В целях исполнения Закона Кемеровской области от 27.07.2005г.

№ 99-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и

социального обслуживания», ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Уполномочить Муниципальное бюджетное учреждение

здравоохранения «Центральная городская больница» на осуществление

государственных полномочий по бесплатному изготовлению и ремонту зубных

протезов (кроме расходов на оплату стоимости драгоценных металлов),

установленных Законом Кемеровской области от 20.12.2004г № 114-ОЗ «О

мерах социальной поддержки реабилитированных  лиц и лиц, признанных

пострадавших от политических репрессий», Законом Кемеровской области от

27.01.2005г. №15-ОЗ  «О мерах социальной поддержки отдельных категорий

граждан», Законом Кемеровской области от 08.04.2008г. № 14-ОЗ «О мерах

социальной поддержки отдельных категорий многодетных матерей», Законом

Кемеровской области 07.02.2013г. № 9-ОЗ «О мерах социальной поддержки

отдельных категорий приемных семей», Законом Кемеровской области

20.12.2004г № 105-ОЗ «О мерах социальной поддержки отдельной категории

ветеранов Великой Отечественной войны и ветеранов труда».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2016г.

 2

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам С.М. Дудкину.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа В.В. Кузнецов